
  Z A R Z Ą D  D R Ó G  I  Z I E L E N I  W  S U W A Ł K A C H  
u l .  S e j n e ń s k a  8 4 ,  1 6 - 4 0 0  S u w a ł k i  

NIP 844-23-49-608, REGON 200662077 

   
 www.zdiz.suwalki.pl, e-mail: sekretariat@zdiz.suwalki.pl, tel. (87) 566 78 55, fax (87) 565 99 26    

 

Suwałki, dnia 31.08.2021 r. 

          (miejscowość i data) 

Nr sprawy: 21.12.2021 

Ogłoszenie o przetargu 

1. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 

Miejsce: Zarząd Dróg i Zieleni w Suwałkach, ul. Sejneńska 82, pokój nr 110, 16-400 Suwałki; 

Termin: 15.09.2021 r., godz.10:00; 

2. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane składniki rzeczowe majątku 

ruchomego: 

 Zarząd Dróg i Zieleni w Suwałkach, ul. Sejneńska 84, 16-400 Suwałki; 

 Składniki rzeczowe majątku ruchomego można obejrzeć po telefonicznym uzgodnieniu                      

z przedstawicielem Sprzedającego. 

 Osobą upoważnioną do kontaktów z Kupującym jest Pan Jarosław Tomaszewski,            

tel.87 565 99 40, w godz. 7.00 – 15.00; 

3. Ogólne informacje na temat sprzedawanych składników rzeczowych majątku ruchomego: 

   Dane identyfikacyjne: 

 Nazwa środka technicznego: ładowarka teleskopowa; 

 Wytwórca: MANITOU; 

 Model, typ: MLT 527 T; 

 Wyposażenie (osprzęt): łyżka; 

 Przeznaczenie: prace załadowczo-wyładowcze; 

 Numer fabryczny:123526 (nr bitego nie ujawniono) 

 Rok produkcji: 1997; 

 Brak ważności badań UDT; 

 Inne informacje: licznik:02265 mth, układ jezdny 4x4; udźwig 32700 kg, wysokość 

podnoszenia 5,27 m; brak możliwości uruchomienia silnika ze względu na rozładowanie 

akumulatora; maszyna pracowała głównie przy załadunku soli przeznaczonej do 

zimowego utrzymania dróg i ulic (zaawansowana korozja- podłoga kabiny, drzwi i osłona 

prawa skorodowana na wskroś); 

4. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia:  

  Sprzedający nie wymaga wniesienia wadium. 

http://www.zdiz.suwalki.pl/
mailto:sekretariat@zdiz.suwalki.pl


5. Cena wywoławcza brutto: 

            - 9 500,00 zł 

6. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta:  

 Ofertę należy umieścić w zaklejonym, nieprzezroczystym opakowaniu (np. koperta), 

zaadresowanym i opisanym – oferta na sprzedaż składnika rzeczowego majątku ruchomego – 

Ładowarka Manitou. 

7. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca: 

Termin: do dnia 15.09.2021 r., do godz. 10:00; 

Miejsce: Zarząd Dróg i Zieleni w Suwałkach, ul. Sejneńska 82, sekretariat -  pokój nr 106,       

16-400 Suwałki. 

Ważność oferty: 10 dni; 

Warunki płatności: do 7 dni od podpisania umowy; 

Kryterium wyboru oferty: cena 100 %; 

Oferta powinna zawierać: 

- wypełniony i podpisany Formularz ofertowy - załącznik nr 1; 

8. Termin zawarcia umowy sprzedaży: 5 dni. 

 

Organizator zastrzega, że przysługuje mu prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek 

z ofert, bez podania przyczyn. 

 

„Zgodnie z Zarządzeniem nr 18/2018 Dyrektora Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach z dnia 27 

kwietnia 2018 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 

Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach oraz zgodnie z Rozdziałem 5 § 13 ust. 3 Zarządzenia nr 

109/2018 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie zasad gospodarowania 

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Urzędu Miejskiego w Suwałkach i jednostek 

organizacyjnych Miasta Suwałki: ”Zbędnych lub zużytych składników majątku ruchomego nie 

mogą nabywać pracownicy urzędu lub jednostki organizacyjnej, z wyjątkiem ust. 4”. 

                Dyrektor 

Zarządu Dróg i Zieleni  

w Suwałkach 

mgr inż. Tomasz Drejer 
 


